О
тк
аз
 о
т
от
ве
тс
тв
ен
но
ст
и:
 Д
ан
ны
й
до
ку
ме
нт
 н
е
от
ме
ня
ет
 н
ео
бх
од
им
ос
ти
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 э
ти
х
пр
од
ук
то
в
дл
я
ко
нк
ре
тн
ы
х
за
да
ч
и
их
 н
ад
еж
но
ст
и
в
эт
их
 о
бл
ас
тя
х
пр
им
ен
ен
ия
 и
 н
е
мо
же
т
сл
уж
ит
ь
дл
я
та
ко
го
 о
пр
ед
ел
ен
ия
.
19.02.2019
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
KTC2000LP5A2
Canalis - угловая секция «плашмя» - 2000 A -
3L+N+PER - N2 - стандартная
Основные характеристики
Диапазон Canalis
Наименование изделия KT
Тип устройства или его аксессуаров Угловая секция
Описание шинопровода Стандарт
Краткое название устройства KTC
Область применения Смена направления
Материал Медь
[Icw] номинальный кратковременно
допустимый ток
2000 А в 35 °C
Полярность 3L + N + PE
Тип смены направления Направление 1 : плашмя к вправо
Рабочий угол 90 °
Заземляющий проводник Усиленный контур
Уровень короткого замыкания Стандартное исполнение
Поставляемое оборудование Секция кабельного канала
Соединительный блок
Дополнительные характеристики
Материал корпуса Полиэфирная пленка
Материал контактов Медь
[Ue] номинальное рабочее
напряжение
1000 V
Частота сети 50/60 Гц
[Ui] номинальное напряжение
изоляции
1000 В
[Icw] Номинальный кратковременно
выдерживаемый ток
70 кА
[Ipk] допустимый пиковый ток 154 кА
Излучаемое магнитное поле 0,9 мкТл
Предел теплового напряжения 4900 А²∙с
Суммарный коэффициент
нелинейных искажений тока на
входе
15...33 %, максимальный ток нагрузки: 1600 А
0...15 %, максимальный ток нагрузки: 2000 А
33...100 %, максимальный ток нагрузки: 1350 A
2
Падение напряжения С cos φ =1, 0.0019 В в 50 Гц при 1A на 100 м длины
С cos φ =0.9, 0.0022 В в 50 Гц при 1A на 100 м длины
С cos φ =0.8, 0.0022 В в 50 Гц при 1A на 100 м длины
С cos φ =0.7, 0.0021 В в 50 Гц при 1A на 100 м длины
Положение нейтрали Слева
Стандарты МЭК 61439-1
МЭК 61439-6
Типоразмер Стандартная длина
Ширина 140 мм
Высота 164 мм
Длина Направление 2 : 300 мм
Направление 1 : 300 мм
Цвет Белый : RAL 9001
Линейная нагрузка 49 кг/м
Условия эксплуатации
Степень защиты IP IP55 в соответствии с IEC 60529
Степень защиты IK IK08 в соответствии с IEC 62262
Коэффициент понижения 100 % of In at 0...35 °C
95 % от In в 35...40 °C
90 % от In в 40...45 °C
84 % от In в 45...50 °C
79 % от In в 50...55 °C
Экологичность предложения
Директива RoHS (формат даты:
YYWW, 2 цифры года и 2 цифры
номера недели)
Соответствует  - с  0949  -  Декларация о соответствии Schneider Electric
Декларация о соответствии Schneider Electric